INSTRUÇÃO Nº 27 DE 13 DE JUNHO DE 2007
O DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE
RODAGEM DO DISTRITO FEDERAL, usando das atribuições que lhe
confere o Art. 79, Inciso XIX, do Regimento aprovado pelo Decreto nº
25.735, de 06-04-2005, RESOLVE substituir, na Comissão Julgador
Permanente referente à instrução publicada no DODF nº 54, página 60, de
19/03/2007, os membros CLAUBER SANTOS CAMPELLO, matrícula nº
94.225-1 por SAMUEL DIAS JÚNIOR, matrícula nº 94.253-7 e MAGDA
LEONOR EL CORAB MOREIRA, matrícula  nº 94.109-3 por ANA
HILDA DO CARMO SILVA, matrícula nº 94.068-2.

LUIZ CARLOS TANEZINI